[image: image1.png]

Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р Е Ш Е Н И Е

           от 01.02.2018г.

 №  10
О внесении изменений в решение Людиновского Районного Собрания от 28.11.2014 № 381 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба»
В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса РФ, п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст.ст. 51, 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 44 Устава муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" Людиновское Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Людиновского Районного Собрания от 28.11.2014г. № 381 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налогам (Дорогов Б.К.).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

  Л.В. Гончарова
Приложение N 1

к Положению

об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения

"Единая дежурно-диспетчерская служба"

от 01.02.2018 №10

РАЗМЕРЫ

ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА"

	N
	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад

	1. Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	1.1
	1-й квалификационный уровень
	Оператор диспетчерской службы
	5421

	1.2
	2-й квалификационный уровень
	Старший оператор диспетчерской службы
	5820

	2. Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

	2.1
	1-й квалификационный уровень
	Заместитель директора
	8766

	2.2
	3-й квалификационный уровень
	Директор
	10518